
Wijziging Vaststellingsbesluit subsidieplafond en twee
beleidsvoornemens voor subsidiëring op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 31 augustus
2005, nr. DJZ/BR/0845-05 tot wijziging
van het besluit van 6 december 2004, nr.
DCO/OO-0351/04, tot vaststelling van
een subsidieplafond en twee beleids-
voornemens voor subsidiëring op grond
van de Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (NPT/NFP)

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 1.1.6, eerste lid, 1.1.7,
derde lid, 2.4.11 en 2.4.12 van de Subsi-
dieregeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken;

Besluit:

Artikel I
Het besluit van de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 6 decem-

ber 2004, nr. DCO/OO-0351/04, tot
vaststelling van een subsidieplafond en
twee beleidsvoornemens voor
subsidiëring op grond van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken (NPT/NFP) wordt als volgt
gewijzigd:
In bijlage 1 en bijlage 2 wordt in de
paragraaf ‘Vraag-aanbod koppeling’
respectievelijk de paragraaf ‘Selectie
van beursaanvragen en vraag-aanbod
koppeling’ de slotzin respectievelijk de
voorlaatste volzin vervangen door: Ten-
einde op een zo transparant en objectief
mogelijke wijze het meest geschikte
aanbod bij de vraag te kunnen vinden
wordt voor subsidies die meer bedragen
dan € 50.000 een tenderprocedure gehan-
teerd.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het
geplaatst wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:
de plv. Directeur-Generaal 
Internationale Samenwerking,
R.G. de Vos.

BUZ

Uit: Staatscourant 9 september 2005, nr. 175 / pag. 11 1


